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	Warszawa, 29 czerwca 2022 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

BF-IV.2370.12.16.2022
	


INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pojazdu wielofunkcyjnego typu UTV – 1 szt., nr sprawy:                                      BF-IV-2370.12.2022 została wybrana oferta najkorzystniejsza Wykonawcy                         FHU Małgorzata Kitrys  (39-308 Wadowice Górne, ul. Piątkowiec 31) za cenę brutto – 157 999,99 zł. 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty. 
Poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z oceną ofert niepodlegających odrzuceniu:
	Nr oferty
	Nazwa i adres

wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych
w każdym kryterium
	Łączna ilość

punktów

	
	
	Cena 
brutto
	Okres gwarancji
	Moc silnika
	

	1
	FHU Małgorzata Kitrys

39-308 Wadowice Górne,
ul. Piątkowiec 31


	60,00 pkt
	0,00 pkt

	20,00 pkt


	80,00 pkt

	2
	JT MOTORS Sp. z o.o.

05-126 Stanisławów Pierwszy 
ul. Jana Kazimierza 324


	59,25 pkt
	0,00 pkt
	20,00 pkt
	79,25 pkt


    KOMENDANT GŁÓWNY

PAŃSTWOWEJ/STRAŻY POŻARNEJ

z up. 

    nadbryg. Krzysztof HEJDUK

Zastępca Komendanta Głównego

[image: image1.png]



